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COME RAGGIUNGERE LA SEDE
CONGRESSUALE

In auto (provenienza da nord)

» Al4 Bologna-Bari: uscita Bari Nord e prima
uscita (Zona industriale) subito dopo il ca-
sello autostradale.

» Al Firenze-Roma: proseguire per autostra-
da A30 Caserta-Salerno, A3 Salerno-Reggio
Calabria, uscita Sicignano-Potenza, quindi
proseguire per Matera.

In auto (provenienza da sud)

» A3 Salerno-Reggio Calabria (direzione Nord),
uscita per Sibari, quindi proseguire per S.S.
106 lonica Metaponto-Matera (seconda u-
scita per Matera).

Distanze chilometriche
Bari-Matera: 65 km
Bologna-Matera: 720 km
Firenze-Matera: 730 km
Roma-Matera: 460 km
Napoli-Matera: 250 km

Reggio Calabria-Matera: 405 km

In treno
» FES. scalo Bari 65 km da Matera.
E previsto il servizio navetta per Matera.
» FES. scalo Ferrandina 30 km da Matera.
E previsto il servizio navetta per Matera.

In aereo
Aeroporto di Bari-Palese distante 50 km.
E previsto il servizio navetta per Matera.
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Un’associazione medica legata alla difesa
dei valori della professione, dell’equita
e della giustizia nella tutela della salute

12-15 giugno 2002
Auditorium Comunale AAsmg

Piazza Sedile, Matera

ASSOCIAZIONE MEDICI DIRIGENTI




PROGRAMMA

MERCOLEDI 12 GIUGNO 2002

15.00
17.00

19.00
21.00

Registrazione dei partecipanti

Apertura del Congresso
e adempimenti statutari

Cocktail di benvenuto

Cena

GIOVEDI 13 GIUGNO 2002

@ 9.00

10.30
@ 11.00

Relazione del Segretario Nazionale
Serafino Zucchelli

Coffee break

Tavola Rotonda

“Liste di attesa: bisogni
assistenziali, appropriatezza
delle prestazioni e organizzazione
del lavoro medico”

Partecipano

Giuseppe Palumbo

Presidente Commissione Affari Sociali
della Camera

Antonio Tomassini
Presidente Commissione Igiene e Sanita

Fabio Gava
Coordinatore degli Assessori regionali
alla Sanita

14.00
15.00
16.00
19.00

21.00

Giovanni Bissoni
Assessore alla Sanita
Regione Emilia Romagna

Filippo Bubbico
Presidente Regione Basilicata

Rosy Bindi
Capogruppo Commissione Affari
Sociali della Camera

Livia Turco
Responsabile Nazionale DS Welfare

Stefano Inglese
Responsabile Nazionale
Tribunale dei Diritti del Malato

Moderatore
Cesare Fassari
giornalista

Colazione di lavoro
Saluto delle autorita
Dibattito

Presentazione delle modifiche
statutarie e conseguenti votazioni

Cena

VENERDI 14 GIUGNO 2002

8.30
10.30
11.00
13.30
15.00
21.00

Dibattito

Coffee break
Dibattito

Colazione di lavoro
Dibattito

Cena sociale

SABATO 15 GIUGNO 2002

8.30

9.30
11.00

14.00

Presentazione delle mozioni
e delle liste

Dibattito sulle mozioni

Svolgimento delle elezioni
e proclamazione degli eletti

Chiusura del Congresso

E prevista la partecipazione del Ministro della
Salute e del Ministro per la Funzione Pubblica




